
Москва (Ленинградский вокзал) - станция  Бологое

МОСКВА

Конаковский 
мох

Завидово
Редкино

Кузьминка
ТВЕРЬ

Дорошиха
Кулицкая

КОНАКОВО ГРЭС
Колодези

Терешкино
Лазари

ВИНОКОЛЫ

649,9

17

36

КЛИН 561,8

КРЮКОВО 612,1

531
517

503,4
482,25

477,97
462,32

ЛИХОСЛАВЛЬ
ЛИХОСЛАВЛЬ ПАРК ШЛЮЗ

Калашниково
Спирово

Осеченка
Елизаровка

Вышний Волочок
Леонтьево

Академическая
Бочановка

Бушевец
Бологое

441,18
436,56

418,58
397,93

379,89
370,53

364,21
355,48

345,32
333,38

326,24
319,43

Ямуга 561,8

Стреглово 565,7
Фроловское 569,3

Покровка 575,1
Головково 578,9

Сенеж 582,5
Подсолнечная 586,5
Березки 595,1
Поварово 599,2

Радищево 603,9
Алабушево 608,3

Малино 614,8

Сходня 620,6

Химки 631,7

Подрезково 623,1

Планерная 626,5
Н-Подрезков 624,3

Ховрино 636,7

Останкино 644,1
Рижская 648,2

НАТИ 640,1

Левобережная 633,4

Моссельмаш 638,1

П.-Разумовская 641,3

Поваровка 590,1

ТОРЖОК

3,2

11,1
18,5

26,2
33,6

Фирсановка 617,4

544,7

ДЕЙСТВИЕ ТРАНСПОРТНОЙ КАРТЫ ОАО «МТ ППК»



МОСКВА ОКТ

РИЖСКАЯ

ОСТАНКИНО

ПТРОВСКО-РАЗУМОВСКОЕ

НАТИ

МОССЕЛЬМАШ

ХОВРИНО

ЛЕВОБЕРЕЖН

ХИМКИ

ПЛАНЕРНАЯ

НОВОПОДРЕЗКОВО

ПОДРЕЗКОВО

СХОДНЯ

ФИРСАНОВСКАЯ

МАЛИНО

КРЮКОВО

АЛАБУШЕВО

РАДИЩЕВО

ПОВАРОВКА

ПОВАРОВО 1

БЕРЕЗКИ ДАЧНЫЕ

ПОДСОЛНЕЧНАЯ

СЕНЕЖ

ГОЛОВКОВО

ПОКРОВКА

ФРОЛОВСКОЕ

СТРИГЛОВО

КЛИН

ЯМУГА

РЕШЕТНИКОВО

ЧЕРНИЧНАЯ

ПУТЕПРОВОДНАЯ

ЗАВИДОВО

КОНАКОВСКИЙ МОХ

МОСКОВСКОЕ МОРЕ

ДОНХОВКА

РЕДКИНО

МЕЖЕВО

КОНАКОВО ГРЭС

КУЗЬМИНКА

ЧУПРИЯНОВКА

ТВЕРЬ

ПРОЛЕТАРСКАЯ

ДОРОШИХА

БРЯНЦЕВО

САНАТОРИЯ

ДОРОНИНСКАЯ

ТВЕРЦА

ЗАВОД МЕТИЗ

КУЛИЦКАЯ

ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ

КУЛИЦКИЙ МОХ

ТРУБИНО

КРЮЧКОВО

ПОРШИНЕЦ

ЛИХОСЛАВЛЬ

ВИНОКОЛЫ

ШЛЮЗ

ЛОКОТЦЫ

ЛАЗАРИ

БАРАНОВКА

МУТАШЕЛИХА

ТЕРЕШКИНО

КАЛАШНИКОВО

КОЛОДЕЗИ

БУХАЛОВСКИЙ ПЕРЕЕЗД

ТОРЖОК

ЛЕВОШИНКА

ОБОДОВСКАЯ

СПИРОВО

ЛЮБИНКА

ИНДУСТРИЯ

ОСЕЧЕНКА

ТЕРЕЛЕСОВСКАЯ

ЕЛИЗАРОВКА

ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК

ПОСТ 360 КМ

ЛЕОНТЬЕВО

ПОЧВИНО

АКАДЕМИЧЕСКАЯ

СОБОЛЕВО

КОСТОМАРОВСКАЯ

БОЧАНОВКА

ПЕТЕРСОНОВКА

БУШЕВЕЦ

ВЕЕРНОЕ ДЕПО

БОЛОГОЕ-МОСКОВСКОЕ

Ознакомьтесь с полным  списком станций, на которых  действует транспортная карта 


